
Kerala State Council for Science, Technology and Environment (KSCSTE)  

Sasthra Bhavan, Pattom, Thiruvananthapuram 695 004 

Ph:0471-2548200 , E-mail : mail.kscste@kerala.gov.in Web: www.kscste.kerala.gov.in,  

TENDER NOTICE FOR SERVING FOOD AND REFRESHMENT ITEMS 

KSCSTE -TECHFEST – 2024 

 2 and 3 March 2024 

(GSTIN- 32AAATK6446J7ZF) 

ദർഘാസ്സുകൾ സമർപ്പിക്കാനുള്ള അവസാന തീയതി: 27/2/2024 ഉച്ചയ്ക്ക് 2.30 ന് മുമ്പ് 

 

കകരള ശാസ്ത്ര സാകേതിക പരിസ്ഥിതി കകൌണ്സിലിന്കെ (KSCSTE) TECHFEST – 2024, 
ഐ.ഐ.റ്റി. പാലക്കാടിന്കെയും എന്.എസ്.എസ്. കകാകളജിന്കെയും സുംയക്താഭി- മുഖ്യത്തില് 
ഐ.ഐ.റ്റി. പാലക്കാട് കാമ്പസില് വച്ച ്2024 മാർച്ച ്2, 3 എന്നീ തീയതികളില് നടത്തുവാന് 
തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു. കകരളത്തിനകത്തു നിന്നുും ഒരു ദിവസും പരമാവധി 350 കപർ ഈ 
പരിപാടിയില് പകേടുക്കുകമന്നു പ്രതീക്ഷിക്കുന്നു.   

ഫുഡ് കസഫ്റ്റി ആന്ഡ് സ്റ്റാന്കഡർഡ് അകതാെിറ്റി ഓഫ് ഇന്ത്യ അുംഗീകരിച്ച സുംസ്ഥാന 
കകന്ദ്രസർക്കാർ ലലസന്സുകൾ ഉള്ളതും പ്രവർത്തനമുള്ളതമായ കാറ്റെിുംഗ് 
സർവീസുകാരില് നിന്നുും ഭക്ഷണും തയ്യാൊക്കി വിതരണും കെയ്യുന്നതിനുള്ള ദർഘാസ്സുകൾ 
മുദ്രവച്ച കവെില് ക്ഷണിച്ചുകകാള്ളുന്നു. 

• നിരതദ്രവയും (EMD) തക: 7500 രൂപ D.D.യായി മാത്രും പ്രകതയകും സമർപ്പികക്കണ്ടതാണ്.  

• കഫാെത്തികെ വില: 600 രൂപ D.D.യായി പ്രകതയകും സമർപ്പികക്കണ്ടതാണ്.  

(പാലക്കാട് മുണ്ടൂരികല ഐആർടിസിയകട ഫൂഡ് ആന്ഡ് കെഫ്രകെന്െ് കണ്വീനർ, 
TECHFEST-2024 ഓഫീസില് നിന്ന് കടണ്ടർ കഫാും വാങ്ങാവുന്നതാണ് Ph. 944. 653.3830)  

ദർഘാസിനായള്ള കടന്ഡർ കഫാെും KSCSTE കവലൈറ്റില് നിന്ന് 22/ 2/2024 തീയതി മുതല് 
27/2/2024 ഉച്ചയ്ക്ക് ഒരു മണിവകര KSCSTE കവലൈറ്റില് നിന്നുും ഡൌണ്കലാഡ് കെയ്ത് 
ഉപകയാഗിക്കാവൂന്നതാണ്.   

നിർദിഷ്ട തകയ്ക്കുള്ള DD (കടന്ഡർ കഫാെത്തികെ വില,  നിരത ദ്രവയും കവകേകെ DD) MEMBER 
SECRETARY, KSCSTE എന്ന കപരില്  പ്രകതയകും സമർപ്പികക്കണ്ടതാണ് 

ദർഘാസികനാകടാപ്പും  താകെ പെയന്ന കരഖ്കൾ നിർബന്ധമായും സമർപ്പികക്കണ്ടതാണ്.   

1. ദർഘാസ് കരഖ്കളുകട വിലയകട രസീത് അകെേില് DD  
2. നിരതദ്രവയും അകെേില് DD 
3. പാന് കാർഡിന്കെ കകാപ്പി  
4. FSSAI Licence and Firm LIcence കകാപ്പി  
5. അടിസ്ഥാന സൌകരയങ്ങളുകട വിവരങ്ങൾ  
6. Preliminary agreement (നിശ്ചിത കഫാർമാറ്റില് 200 രൂപ സ്റ്റാമ്പ് കപപ്പെില്) 
7.  എക്സികൂഷന് ഓഫ് സലൈ (നിശ്ചിത കഫാർമാറ്റില്) 
8. ഡിക്ലകെഷന് (നിശ്ചിത കഫാർമാറ്റില്) 

മുദ്ര കെയ്ത ദർഘാസുകൾ 27/2/24 ഉച്ചയ്ക്ക് 2.30ന് മുന്പായി കണ്വീനർ ഫുഡ് ആന്ഡ് 
െിഫ്രകെെ് കമ്മിറ്റി,  TECHFEST 2024,  Kerala State Council for Science, Technology and 

mailto:mail.kscste@kerala.gov.in
http://www.kscste.kerala.gov.in/


Environment (KSCSTE), Sasthra Bhavan, Pattom, Thiruvananthapuram 695004 എന്ന 
വിലാസത്തില് കനരികടാ തപാല് /കകാെിയർ മുകഖ്നകയാ എത്തികക്കണ്ടതാണ്. നിർദിഷ്ട് 
സമയത്തിനു കശഷും വരുന്ന അകപക്ഷകൾ സവീകരിക്കുന്നതെ.  കവെിനു മുകളിലായി Tender for 
Serving Cooked Food for TECHFEST-2024 എന്നു വലിയ അക്ഷരത്തില് എഴുതിയിരിക്കണും. 
അകന്നദിവസും മൂന്നു മണിക്കു ദർഘാസുകൾ തെക്കുന്നതായിരിക്കുും. കമല്പ്പെഞ്ഞ കരഖ്കൾ 
ഇൊത്ത പക്ഷും ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കകപ്പടുന്നതായിരിക്കുും. കടന്ഡർ സുംബന്ധിച്ച ്
കമ്മിറ്റിയകട തീരുമാനും അന്ത്ിമമായിരിക്കുും.  

തിരകഞ്ഞടുക്കകപ്പടുന്ന Bidder കസകൂരിറ്റിയായി 10,000 രൂപയകട ബാേ് ഗയാരണ്ടി / DD, Member 
Secretary, KSCSTE എന്ന കപരില് നല്കകണ്ടതും 200 രൂപയകട മുദ്ര കപപ്പെില് എഗ്രികമെ് 
കവകക്കണ്ടതമാണ്. Bidder കരാെില് നിന്നുും പിന്മാറുകകയാ ഭക്ഷണത്തികലാ ഗുണകമന്മയികലാ 
വീഴ്ച വരുത്തുകകയാ കെയ്യുന്ന പക്ഷും EMD, Bank Guarantee എന്നിവ കണ്ടുകിട്ടുന്നതും സർക്കാെിനു 
വരുന്ന നഷ്ടും ഈടാക്കാനുള്ള നിയമനടപടികൾ സവീകരിക്കുന്നതാണ്. പരിപാടിയകട 
വിജയകരമായ നടത്തിപ്പിനുകശഷും ബിെ് (GST) കമ്മിറ്റിക്ക് സമർപ്പികക്കണ്ടതും അത് ത്രപ്തികരും  
എന്ന് കബാധയകപ്പടാല് പ്രസ്തുത തകയും EMD, Bank Guarantee യും തിരികക നല്കുന്നതും 
ആയിരിക്കുും. 

കടന്ഡർ  സുംബന്ധമായ എൊ സുംശയങ്ങൾക്കുും താകെ കകാടുത്തിരിക്കുന്ന അഡ്രസ്സില് 
ബന്ധകപ്പകടണ്ടതാണ്  

Convener,  
Foood and Refereshment Committee,  
KSCSTE -TECHFEST 2024 
KSCSTE, Sasthra Bhavan, Pattom, Thiruvananthapuram 695004  
(phone 944.745. 0715) 
 

  



Kerala State Council for Science, Technology and Environment (KSCSTE)  

Sasthra Bhavan, Pattom, Thiruvananthapuram 695 004 

Ph:0471-2548200 , E-mail : mail.kscste@kerala.gov.in Web: www.kscste.kerala.gov.in,  

TENDER NOTICE FOR SERVING FOOD AND REFRESHMENT ITEMS 

KSCSTE -TECHFEST – 2024 

 2 and 3 March 2024 

 (GSTIN- 32AAATK6446J7ZF) 

 

TENDER NUMBER: KSCSTE/TECHFEST/FOOD/2024 Dated 22/02/24 

 Venue: IIT-Palakkad Campus 

കടന്ഡർ നിബന്ധനകൾ 
 

1. കകവാട്കെയ്ത തക, നിലവിലുള്ള എൊ നികുതികളുും നിരക്കുകളുും ഉൾകപ്പടുന്ന-
തായിരിക്കണും. 

2. കടന്ഡർ നിരക്കുകളുും നിബന്ധനകളുും 2024 കഫബ്രുവരി 29 മുതല് മാർച്ച ്അഞ്ച് വകര 
ബാധകമായിരിക്കുും ഈ കാലയളവില് നിരക്കില് യാകതാരുവിധ മാറ്റങ്ങളുും 
പരിഗണിക്കുന്നതെ. 

3.  ഭക്ഷണും എൊ ദിവസവുും എൊ സമയത്തുും ബുകഭ രീതിയില് ആയിരിക്കുും. 
ഐറ്റത്തികലാ, എണ്ണത്തികലാ നിയന്ത്രണും ഉണ്ടാകാന് പാടിെ. അുംഗീകരിക്കുന്ന കമനു 
പെഞ്ഞിട്ടുള്ള ഗുണനിലവാരും, അളവ് എന്നിവ കൃതയമായി പാലികക്കണ്ടതാണ്. 

4.  വിവിധ സമയങ്ങളികലക്ക് ഭക്ഷണത്തിന് കകാടുത്തിരിക്കുന്ന കമനു പ്രകാരമുള്ള വില 
വിവരും പ്രകതയകും നല്കകണ്ടതാണ്. തയ്യാൊക്കലുും വിതരണവുും ഉൾകപ്പകട എൊ 
ആഹാരകത്താകടാപ്പും തിളപ്പിച്ചാെിയ കുടികവള്ളവുും നല്കകണ്ടതാണ്. ഇതും നിലവിലുള്ള 
എൊ നികുതികളുും നിരക്കുകളുും ഉൾകപ്പടുന്നതായിരിക്കണും. 

5. സകമ്മളന സ്ഥലത്ത് എൊ സമയത്തുും ഡികെന്സർ സ്ഥാപിച്ചു കുടികവള്ളും 
നല്കുന്നതിന്പ്രകതയകമായി നിരക്കു നല്കകണ്ടതാണ്. 

6. ൊയ/ കാപ്പി തയ്യാൊക്കുന്നത്,  പാല്-കവള്ളും എന്നിവ 40: 60 അനുപാതത്തിലുും 
കമല്ത്തരും ബ്രാന്ഡഡ് കാപ്പികപ്പാടി/കതയില ഉപകയാഗിച്ചായിരിക്കണും.  മധുരമിൊത്ത 
കാപ്പി/ ൊയ എന്നിവ സജ്ജികരികക്കണ്ടതാണ്.   

7. തയ്യാൊക്കിയ ഭക്ഷണും അതിനായി നിർകദശിക്കുന്ന സ്ഥലത്ത് കവച്ച ് വൃത്തിയായി 
വിതരണും കെകയ്യണ്ടതാണ്.  പുെത്തുനിന്ന് പാക്കറ്റില് ലഭിക്കുന്ന െപ്പാത്തി അപ്പന് 
കപാലുള്ള ഇനങ്ങൾ ഒരു കാരണവശാലുും വിതരണും കെയ്യുവാന് അനുവദിക്കുന്നതെ. 

8. ഭക്ഷണും വിതരണും കെയ്യുന്നതിന് ഭുംഗിയായി ഫർണിഷ് കെയ്ത ബുകഫ കൌണ്ടറുകൾ 
കാറ്റെർ തകന്ന സജ്ജീകരികക്കണ്ടതാണ്  (മിനിമും ഒരു ജനെല് കൌണ്ടർ,  ഒരു വിഐപി 
കൌണ്ടർ,  കൌണ്ടെികലക്ക് ആവശയമായ പാത്രങ്ങൾ ഉൾകപ്പകട)  ആയതിന് കവണ്ട 
സ്ഥലും ലഭയമാക്കുന്നതാണ്.  ഓകരാരുത്തർക്കുും ആവശയമുള്ള അളവില് ഭക്ഷണും 
നല്കകണ്ടതാണ് ൈാസ്റ്റിക് / കപപ്പർ കൈറ്റുകൾ /കപ്പുകൾ എന്നിവ പൂർണമായും 
നികരാധിച്ചിരിക്കുന്നതിനാല് ഭക്ഷണ വിതരണും കെയ്യുന്നതിനു ആവശയമായ കസൊമിക്/  
കമലാമിന് പാത്രങ്ങൾ കൈറ്റുകൾ എന്നിവ മാത്രകമ ഉപകയാഗിക്കാന് പാടുള്ളൂ.  ൊയ, 
പായസും,  കവള്ളും മുതലായവക്കു അനുകയാജയമായ വലിപ്പമുള്ള ഗ്ലാസ് 
ഉപകയാഗികക്കണ്ടതാണ്.  

9. തിരക്ക് കൂടാകത ഭക്ഷണും വിതരണും കെയ്യുന്നതിന് കവണ്ടത്ര കവജികറ്റെിയന് / കനാണ് 
കവജികറ്റെിയന് ബുകഫ കൌണ്ടറുകൾ ഭക്ഷണ ഹാളില് തയ്യാൊകക്കണ്ടതാണ്. ഓകരാ 
കൌണ്ടെിലുും ഭക്ഷണ വിതരണത്തിന് മിനിമും മൂന്നുകപകരേിലുും ഉണ്ടായിരികക്കണ്ടതാണ്. 

mailto:mail.kscste@kerala.gov.in
http://www.kscste.kerala.gov.in/


10. പാെകത്തിന് ഉപകയാഗിക്കുന്ന ഭക്ഷണസാധനങ്ങൾ ഉന്നത ഗുണനിലവാരും 
ഉള്ളതായിരിക്കണും. പാെക സ്ഥലത്തുും വിതരണ സ്ഥലത്തുും സമ്പൂർണ്ണ ശുെിതവും 
ഉെപ്പാകക്കണ്ടതാണ്. ടിഷൂകപപ്പർ/സ്റ്റീല് സ്പൂണ് എന്നിവ കൌണ്ടെില് ലഭയമാകക്കണ്ടതാണ്.  

11. കടന്ഡെില് ഭക്ഷണും കെിക്കുന്നവരുകട എണ്ണും നല്കിയിരിക്കുന്നത് പ്രാഥമിക 
കണക്കുകൾ പ്രകാരമാണ്. എണ്ണും കൂടുകകയാ കുെയകകയാ കെയ്യാന് സാധയതയണ്ട്. 
മാറ്റങ്ങൾ മുന്കൂടി അെിയിക്കുന്ന പക്ഷും കാറ്റെർ അത് ലഭയമാക്കാന് ബാധയസ്ഥനാണ്. 

12. കരാറുകാരനുും വിതരണ കജാലിക്കാരുും ആതിഥയമരയാദ പൂർണമായും പാലികക്കണ്ടതാണ്. 
എൊ ഭക്ഷണ വിതരണ കജാലിക്കാരുും വൃത്തിയായ യൂണികഫാും, തിരിച്ചെിയല് കാർഡ് 
എന്നിവ ധരികക്കണ്ടതാണ്. 

13. കരാർ കിട്ടുന്ന കാറ്റെർ പതിനായിരും രൂപയകട ബാേ് ഗയാരണ്ടി നല്കകണ്ടതാണ് 
കൂടാകത 200 രൂപയകട സ്റ്റാമ്പ് കപപ്പെില് കടന്ഡർ നിബന്ധനകൾ ഉൾകപ്പടുത്തി 
നിശ്ചിത കഫാർമാറ്റില് എഗ്രികമെ് സമർപ്പികക്കണ്ടതമാണ്.  

14. ഭക്ഷണ സുംബന്ധമായ കകന്ദ്ര/  സുംസ്ഥാന സർക്കാരുകളുകട എൊ നിയമങ്ങളുും 
നികുതികളുും കടന്ഡെിന് ബാധകമായിരിക്കുും. 

15. ഭക്ഷയസുരക്ഷാസുംബന്ധമായ എൊ ഉത്തരവാദിതവങ്ങളുും കാറ്റെെില്  
നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കുന്നതാണ്. 

16. സുംസ്ഥാന/ കകന്ദ്ര സർക്കാരുകകളാ കകരള ശാസ്ത്ര സാകേതിക പരിസ്ഥിതി 
കൌണ്സികലാ ബ്ലാക്ക് ലിസ്റ്റില് കപടുത്തുകകയാ/ ഉൾകപ്പടുത്തുവാന് ശുപാർശ 
കെയ്യുകകയാ കെയ്തിട്ടുള്ള കരാറുകാരുകട കടന്ഡറുകൾ നിരസിക്കകപ്പടുന്നതാണ്.   

17. ഈ കടന്ഡർ സുംബന്ധിച്ച എൊ കാരയങ്ങളിലുും, പ്രകതയകിച്ച ് നഷ്ടപരിഹാരും 
നല്കാകതയും മുന്നെിയിപ്പ് കൂടാകതയും നിബന്ധനകൾ മാറ്റുന്നതിനുും കടന്ഡർ 
കയാന്സല് കെയ്യുന്നതിനുള്ള അധികാരും,  ഓർഗലനസിുംഗ് കമ്മിറ്റിയില് 
നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കുും.  

18. ഭക്ഷണ വിതരണ സമയും,  സ്ഥലും:  
ഭക്ഷണ വിതരണ സമയും:  2024 മാർച്ച ്1 തീയതി  രാത്രി ഭക്ഷണും മുതല് 2024 മാർച്ച ്  
03 രാത്രി ഭക്ഷണും വകര കമ്മറ്റിയകട നിർകദശാനുസരണും നല്കകണ്ടതാണ്.  
ഭക്ഷണ വിതരണ സ്ഥലും:  ഐഐടി പാലക്കാട് കാമ്പസ്സ്. 
2024 മാർച്ച ്1 -നുും (120 കപർക്ക്.)  മാർച്ച ് 3-നുും (100   കപർക്ക്.) രാത്രി ഭക്ഷണും ലീഡ്  
കകാകളജ് ഓഫ് മാകനകജകമന്െ്, കധാണി, പാലക്കാട് വിതരണും കെയ്യണും.  
 

19. മാലിനയനിർമാർജനും:ഭക്ഷണ/കുടികവള്ള വിതരണും പൂർണ്ണമായി ൈാസ്റ്റിക് 
വിമുക്തമായിരിക്കണും. മാലിനയനിർമ്മാർജ്ജനും പൂർണമായും കാറ്റെറുകട 
ഉത്തരവാദിതവമാണ്. ഭക്ഷണ അവശിഷ്ടങ്ങൾ നികക്ഷപിക്കുന്നതിനുള്ള ബാസ്ക്കറ്റുകൾ 
ഭക്ഷണ വിതരണത്തിന് മുന്പായി ആവശയമുള്ള സ്ഥലങ്ങളില് സ്ഥാപികക്കണ്ടതും, 
ഭക്ഷണ സമയും കെിഞ്ഞാല് മാലിനയങ്ങൾ തകദശ സവയുംഭരണ സ്ഥാപനങ്ങൾ 
നിഷ്കർഷിച്ചിട്ടുള്ള രീതിയില് നിർമാർജനും കെകയ്യണ്ടതമാണ്.  

20. തിരക്കിൊകത ലകകഴുകുന്നതിന് ആവശയമായ വാഷ് കബസിനുകൾ. ടാപ്പ്, ഹാന്ഡ് 
വാഷ്, ടിഷു എന്നിവ സജ്ജീകരികക്കണ്ടത് കാറ്ററുകട ഉത്തരവാദിതവമാണ്. 

21. തൃപ്തികരമായ ഭക്ഷണവിതരണത്തിനു കശഷും നിബന്ധനകൾക്ക് അനുസൃതമായി 
ബില്ലുകൾ നല്കി പരികശാധനകൾക്ക് കശഷും തക ലകപ്പറ്റാവുന്നതാണ് 

 
Convener, 

Foood and Refereshment Committee, 
KSCSTE-TECHFEST 2024   

KSCSTE, Sasthra Bhavan, Pattom, Thiruvananthapuram 695004 
(944.745. 0715) 



 
 

 

സതയപ്രസ്താവന 
 
കമല്പ്പെഞ്ഞ നിബന്ധനകൾ എൊും തകന്ന ഞാന് /  ഞങ്ങൾ വായിച്ചു കബാധയകപ്പട്ടു. 
കരാെികല വയവസ്ഥകൾ മുഴുവനായും അുംഗീകരിക്കുന്നു  
 
ഒപ്പ് : 

കാറ്റെറുകട കപര്: 

വിലാസും.: 

കഫാണ് നമ്പർ: 

സീല്  

  



Kerala State Council for Science, Technology and Environment (KSCSTE) 

Sasthra Bhavan, Pattom, Thiruvananthapuram 695 004 

Ph:0471-2548200 , E-mail : mail.kscste@kerala.gov.in Web: www.kscste.kerala.gov.in,  

TENDER NOTICE FOR SERVING FOOD AND REFRESHMENT ITEMS 

KSCSTE -TECHFEST – 2024 

 2 and 3 March 2024 

 (GSTIN- 32AAATK6446J7ZF) 

 
ടെൻഡർ ഫ ോറം 

 
കടന്ഡർ നമ്പർ        : 

ലഭയമാകക്കണ്ട ഐറ്റും       : 

കാറ്റെറുകട കപര്       : 

വിലാസും            : 

 

 

കഫാണ് നമ്പർ       : 

ഇകമയില്        : 

കടന്ഡർ കഫാെത്തികെ വില 600/- രൂപ: (DD No..........................dated.........................) 

നിരതദ്രവയും (EMD) 7,500/- രൂപ    : (DD No.........................dated.........................) 

ജി.എസ്.ടി. നമ്പർ      : 

പാന് നമ്പർ       : 

ഭക്ഷണ വില വിവരങ്ങൾ GST (അടക്കമ്മുള്ളത് ) 

* 01/03/2024 രാത്രി ഭക്ഷണും (120 കപർക്ക് ) 
ലഫ്രഡ് ലെസ് -  120 കപർക്ക് 
െിക്കന് കെി (75 gram * 2 കഷണും) - 105 കപർക്ക് 
കവജ് മഞ്ചൂരിന് കെി - 15 കപർക്ക് 
പപ്പടും, ലതര്, അച്ചാർ   

02/03/2024 പ്രഭാത ഭക്ഷണും (180 കപർക്ക് ) 

ഇഡലി (80 gram * 3എണ്ണും) - 180 കപർക്ക്  
വട (80 gram * 1 എണ്ണും) - 180 കപർക്ക് 
സാമ്പാർ – 180 കപർക്ക് 
രണ്ട് തരും െമ്മന്ത്ി - 180 കപർക്ക് 

mailto:mail.kscste@kerala.gov.in
http://www.kscste.kerala.gov.in/


കനന്ത്രക്കായ 1 കക്ഷണും (100 gm) – 180 കപർക്ക് 
ൊയയും കാപ്പിയും (120-150 ml) -  180 കപർക്ക് 

 
02/03/2024 11 മണി ൊയ (250 കപർക്ക് ) 

പെും കപാരി – 250 എണ്ണും  
ൊയയും കാപ്പിയും (120-150 ml) – 250 കപർക്ക്  

02/03/2024 ഉച്ചഭക്ഷണും (250 കപർക്ക് ) 

ലതരസാദും - 100 കപർക്ക് 
പാലക്കാടന് മട അരി കൊെ്  - 250 കപർക്ക് 
കതാരന്, കമഴുക്കുകപരടി -250 കപർക്ക് 
സാമ്പാർ – 230 കപർക്ക് 
െിക്കന് കെി (75gram * 2 കഷണും) - 220  കപർക്ക് 
കഗാബി മഞ്ചൂരിയന് (75 ml) – 30  കപർക്ക് 
രസും, പപ്പടും, ലതര്, അച്ചാർ   
കഗാതമ്പു പായസും (150 ml) -  250 കപർക്ക് 

 
02/03/2024 4 മണി ൊയ (250 കപർക്ക് ) 

ഇല അട – 250 എണ്ണും 
ൊയയും കാപ്പിയും (120-150 ml) – 250 കപർക്ക് 

02/03/2024 രാത്രി ഭക്ഷണും (300 കപർക്ക് ) 
െപ്പാത്തി - 350 എണ്ണും 
ലഫ്രഡ് ലെസ് -  300 കപർക്ക് 
െിെി െിക്കന് കെി (100 gram) - 270 കപർക്ക് 
കവജ് മഞ്ചൂരിയന് കെി  (100 gram)- 30 കപർക്ക് 
പപ്പടും, ലതര്, അച്ചാർ   
ഐസ് ക്ീും (100 ml) - 300 കപർക്ക് 

03/03/2024 പ്രഭാത ഭക്ഷണും (200കപർക്ക് ) 
ഇടിയപ്പും  (80 gram * 3എണ്ണും) - 200 കപർക്ക് 
കവജിറ്റബിൾ സ്റ്റൂ - 200 കപർക്ക് 
കനന്ത്രക്കായ 1 കഷണും (100 gm) – 200 കപർക്ക് 
ൊയയും കാപ്പിയും (120-150 ml) -  200 കപർക്ക് 

03/03/2024 11 മണി ചോയ (350 ഫേർക്ക്) 
വട  – 350 എണ്ണും  
ൊയയും കാപ്പിയും (120-150 ml) – 350 കപർക്ക്  

 

03/03/2024 ഉച്ചഭക്ഷണം (350 ഫേർക്ക്) 

ലതരസാദും - 100 കപർക്ക് 
പാലക്കാടന് മട അരി കൊെ്  - 350 കപർക്ക് 
കതാരന്, കമഴുക്കുകപരടി -350 കപർക്ക് 
സാമ്പാർ – 330 കപർക്ക് 
െിക്കന് മഞ്ചൂരിയന്  (75 gram * 2 കഷണും) - 320  കപർക്ക് 
കഗാബി മഞ്ചൂരിയന് (75 ml) – 30  കപർക്ക് 
രസും, പപ്പടും, ലതര്, അച്ചാർ   
പാലട പായസും (150 ml) -  350 കപർക്ക് 



 

 

03/03/2024 4 മണി ചോയ (350 ഫേർക്ക്) 
കവജ് കട്ലറ്റ്  – 350 എണ്ണും 
ൊയയും കാപ്പിയും (120-150 ml) – 350 കപർക്ക് 

*03/03/2024 രോത്രി ഭക്ഷണം (100 ഫേർക്ക്) 
െപ്പാത്തി - 120 എണ്ണും 
ലഫ്രഡ് ലെസ് -  100 കപർക്ക് 
െിെി െിക്കന് കെി (100 gram) - 90 കപർക്ക് 
കവജ് മഞ്ചൂരിയന് കെി  (100 gram)- 10 കപർക്ക് 
പപ്പടും, ലതര്, അച്ചാർ   
ഐസ് ക്ീും (100 ml) - 100 കപർക്ക് 
 
 

* 2024 മാർച്ച ്1 -നുും (120 കപർക്ക്.)  മാർച്ച ് 3-നുും (100   കപർക്ക്.) രാത്രി ഭക്ഷണും ലീഡ്  
കകാകളജ് ഓഫ് മാകനകജകമന്െ്, കധാണി, പാലക്കാട് വിതരണും കെയ്യണും.  

  



 
 

EXECUTION OF SUPPLY 

1. The Contractor shall prepare and supply all Items in the most substantial and good manner 

and the items supplied shall be of the best quality. 

2. No supply will be paid for, unless it is fully in accordance with the specifications. 

ASSIGNMENTS 

The Contractor shall not assign the supply or sublet it as a whole or in part without the written consent 

of the KSCSTE nor shall the supplier assign any money due to him hereunder, without the previous 

consent of the KSCSTE. If the supplier contravenes this condition, he shall be considered to have 

thereby committed breach of contract. 

 

 

Place: 

Date: 

Name and signature of Tenderer. 

 

 

 

  



Agreement accompanying tender 

“Articles of Agreement executed on this the ………………………………………….Day of  

……………………………………..and………………………………………BETWEEN the KERALA 

STATE COUNCIL FOR SCIENCE, TECHNOLOGY AND ENVIRONMENT, Sasthra Bhavan, 

Thiruvananthapuram, acting through the Convenor, Food and Refreshment Committee, TECHFEST 2024, 

(herein-after referred to as the Institution) of the one part and Sri……………………………………........…… 
…….....…………… ………………………… (Name and address of the Tenderer) (herein-after referred to 

as “the bounden” of the other part).  

WHEREAS in response to the invitation for ‘tenders, contained in Notification No. ………… 

…………………………..dated ….……………inviting tenders, the bounden has submitted to the Institute,  

a tender for the ...............……………………………………………………. .....……… ………………… 

..............................................………………................................................................................................ 

specified therein subject to the terms and conditions contained in the said tender. 

 

NOW THESE PRESENTS WITNESS and it is hereby mutually agreed as follows: 

In case the tender submitted by the bounden is accepted by the Institute and the Contract for the preparation 

and supply of food items for TECHFEST 2024 is awarded to the bounden, the bounden shall within TWO 

days of acceptance of his tender execute an agreement & bank guarantee with this Institute incorporating all 

the terms and conditions under which the Institute  accepts his Tender. 

1. In case the bounden fails to execute the agreement as aforesaid incorporating the terms and conditions 

governing the contract, the Institute shall have power and authority to recover from the bounden any loss 

or damages caused to the Institute by such breach as may be determined by the Institute, the full amount 

may be recovered from the bounden and his property moveable and immovable and also in the manner 

hereinafter contained 

2. All sums found due to the Institute  under or by virtue of this agreement shall be recoverable from the 

bounden and his properties, movable and immovable, under the provisions of the Revenue Recovery Act 

for the time being in force as though such sums are arrears of land revenue and also in such other manner 

as the Institute may deem fit. 

 

In witnesses whereof the Convenor, Food & Refreshment Committee Behalf of the Institute  and 

…………………………………………………………….......................................the Contractor (bounden) 

have hereunto set their hands the day, month and year shown against the respective signatures. 

Signed by………………………………………………………………. (date) 

In the presence of witnesses: 

1. ………………………………………… 

2. ………………………………………… 

Signed by ………………………………………………………………. (date) 

In the presence of witnesses: 

1. ………………………………………… 

2. ………………………………………… 

Name, Address, 

 



Signature of the Tenderer with date & seal 

Declaration by Tenderer 

I…………………………………………………………………………...hereby declare that I am not in any 

way related to any of the Institute’s employees who is in charge of or having control of this tender. I agree that 

if, at any stage it is found that this declaration is untrue, the contract entered will stand cancelled. It is 

understood that the relationship with the Institute’s employees referred to herein will be restricted to my Father, 

Mother, Son, Daughter, Brother, Sister, Direct Uncle, Nephew, Father-in-law, Sister-in-Law and first Cousins 

of the officer concerned. 

I/We are assessed to Income Tax and my/our Pan No. is……………………….. 

Place: 

Date: 

Signature of Tenderer. 

With seal. 

 

 


